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Rekapitulacia dohdd o platbach

za odobratu, ale zatial’ nevyfakturovanu

elektrinu
Nie je dafiovy doklad
MID
Datum vyhotovenia: 11.05.2023 Odberatel
Déatum odoslania: 11.05.2023 74kladni 2ola
" o ) 03tadnica 760
KoreSpondenina adresa: 023 01 Ostadnica
Zékladnd $kola 1€0: 37811487
O3tadnica 760 DIC: 0037811487
023 01 Oscadnica Cislo zmluvného G&tu: 29069698
Bankové spojenie: SK24 5600 0000 0077 4626 3001
Rekapitulacia
Datum dodania Datum splatnosti Variabilny symbol Sadzba DPH Zaklad dane (€) \/yska dane (€) Uhrada spolu (€)
: 20 2 029069698 )% 47 574,00 4/
574,00,/
574,00,/
574,00 /
574,00 .
574,00
574,00
« : : ; 0% . 178 574,00
Tato rekapituldcia sliZi pre platobny styk. Rekapituldcia sumarizuje dohody 0 platbach 2a odobraty, ale zatial nevyfakturovanu elektrinu.
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